
 

 

Uchwała Nr I/9/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

   z dnia 17 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1 oraz § 44 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

§ 2. 

 

 Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze określa Statut Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

§ 3. 

 

 Ustala się, że w skład Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze wchodzi 3 radnych. 

 

§ 4. 

 

 Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 

 

1. Grzegorz Kompa 

2. Tomasz Łazarów 

3. Wioletta Walerska 

§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

        

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

         

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

  
 


